

# **xeex IVS**

Rosengården 3  
1174 København K

Årsrapport  
30. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Tommy Oliver Bjerregaard Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

xeex IVS

Rosengården 3

1174 København K

e-mailadresse: xeex@netmail.dk

CVR-nr: 38534742

Regnskabsår: 30/03/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Frederiksborggade 14-16

1360 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 30 marts 2017 - 31 december 2017 for Xeex IVS. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, af årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt at resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 30 marts 2017 - 31 december 2017. Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.  
København K, den 31/05/2017

Direktion John Bjerregaard Pedersen

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drive webshoppen [www.ezzoman.dk](http://www.ezzoman.dk)

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 er selskabets første regnskabsperiode. Selskabets resultat for perioden 2017 anses for at være utilfredsstillende. Webshoppen har haft store problemer inden opstart og starten er gentagne gange blevet udskudt..... Der har således ikke været noget salg fra butikken. Selskabet har netop fået bankforbindelse. Vi forventer at gå online senest 1.7.2018.

John Bjerregaard Pedersen er tiltrådt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 30. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0
Vareforbrug .....		0
Eksterne omkostninger .....	1	3.668
Ejendomsomkostninger .....		6.330
Administrationsomkostninger .....		129.669
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>139.667</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		137.296
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>276.963</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>276.963</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>276.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		276.963
<b>I alt .....</b>		<b>276.963</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		605.927
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>605.927</b>
Andre tilgodehavender .....		80.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.000</b>
Likvide beholdninger .....		20.395
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>706.322</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>665.532</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		276.963
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>276.964</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.163.255
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.163.255</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		220.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>220.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.384.014</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>665.532</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Annoncer og reklame